
Zápisnica z posúdenia splnenia podmienok účasti 

„Diskové pole pre MZ SR“ 

 

 

1/3 
 

MINISTERSTVO ZDRAVOTNÍCTVA SLOVENSKEJ REPUBLIKY 
Odbor verejného obstarávania 

Limbová 2, 837 52 Bratislava 
 

Číslo: Z001252-2024 

Bratislava, 08.01.2024 

Výtlačok jediný! 

Počet listov: 3 

Počet príloh: 2 

 

 

 Predmet zákazky: „Diskové pole pre MZ SR“ 

 

 

Postup zadania zákazky: verejná súťaž  podľa § 66 ods. 7 písm. b) ZVO (super reverz) 

 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo uverejnené vo Vestníku európskej únie: 

00688521-2023 zo dňa 13.11.2023 a VO č. 223/2023 pod číslom 36590 - MST zo dňa 14. 11. 2023. 

 

a) Na otváranie ponúk a na  vyhodnotenie  ponúk  bola  verejným obstarávateľom  zriadená  komisia 

v zložení: 

 

Titul, meno a priezvisko Funkcia v komisii 

Ing. Michal Kondáš Člen komisie s právom vyhodnocovať ponuky 

Miroslav Ďuračka Člen komisie s právom vyhodnocovať ponuky 

Peter Matlovič Člen komisie s právom vyhodnocovať ponuky 

Mgr. Martina Galabová Člen komisie bez práva vyhodnocovať ponuky 

Mgr. Matúš Novák Člen komisie bez práva vyhodnocovať ponuky 

 

 

 

 

 

 

 

 
ZÁPISNICA Z POSÚDENIA SPLNENIA PODMIENOK ÚČASTI 

podľa § 40 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“ ) 



Zápisnica z posúdenia splnenia podmienok účasti 

„Diskové pole pre MZ SR“ 

 

 

2/3 
 

b) Zoznam všetkých uchádzačov, ktorí predložili ponuku: 

 

P. č. 
Názov a sídlo/ 

Obchodné meno a miesto 

podnikania 

IČO 

 

1. 
 InterWay, a. s. 

 Stará Vajnorská 21 

831 04 Bratislava 

 

367 737 51 

 

 

c) vyhodnotenie splnenia podmienok účasti: 
 

 

P. č. 

Názov a sídlo/ 

Obchodné meno a miesto 

podnikania 

 

IČO 

 
Splnenie podmienok 

účasti 

 

 
1. 

 

 InterWay, a. s. 

 Stará Vajnorská 21 

 831 04 Bratislava 

 

 
            35 728 531 

 

 
splnil 

 

Po otvorení ponúk dňa 12.12.2023 komisia na vyhodnotenie ponúk v súlade so zákonom pristúpila k 

vyhodnoteniu ponúk a určeniu poradia uchádzačov na základe kritéria na vyhodnotenia ponúk podľa § 53 

ods. 8 ZVO a vyhodnotila ponuku uchádzača č. 1, ktorý sa umiestnil na 1. mieste v poradí, z hľadiska 

splnenia požiadaviek na predmet zákazky podľa § 53 ods. 1 ZVO. 

 
Následne komisia verejného obstarávateľa vyhodnotila splnenie podmienok účasti týkajúcich sa osobného 

postavenia podľa § 32 ZVO u uchádzača č. 1, ktorý sa umiestnil na 1. mieste v poradí.  

 

Komisia pri vyhodnocovaní splnenia podmienok účasti brala do úvahy údaje uchádzača zapísané 

v zozname hospodárskych subjektov pod registračným číslom 2023/4-PO-D3373 a údaje získané 

prostredníctvom webovej služby OverSi.  

 

 Komisia  po podrobnom preskúmaní dokladov na preukázanie splnenia podmienok podľa § 32 ods. 1 ZVO 

uzniesla, že uchádzač č. 1 splnil podmienky účasti v zmysle ZVO, oznámenia o vyhlásení verejného 

obstarávania  a tiež v súlade s prílohou č. 6 súťažných podkladov. Hodnotiace hárky týkajúce sa posúdenia 

splnenia podmienok účasti tvoria prílohu tejto zápisnice. 

 

d) Zoznam vylúčených uchádzačov s uvedením dôvodu ich vylúčenia: 
 

Na základe posúdenia splnenia podmienok účasti nebol vylúčený žiaden uchádzač. 

 

 

 



Zápisnica z posúdenia splnenia podmienok účasti 

„Diskové pole pre MZ SR“ 

 

 

3/3 
 

Prílohy:  

Hodnotiace hárky k posúdeniu splnenia podmienok účasti podľa § 32 ods. 1 ZVO 

 

 

V Bratislave dňa: 08.01.2024 

Zapísala: Mgr. Matúš Novák  

 

 
 

Hodnotiaci členovia komisie: Ing. Michal Kondáš ............................................ 
 

Miroslav Ďuračka ............................................ 
 

Peter Matlovič ............................................ 

 

 

Nehodnotiaci členovia komisie:   Mgr. Martina Galabová ........................................... 
 

Mgr. Matúš Novák  ........................................... 
 

 

 

 

 

 


